
 

 

V Chrudimi 18. 1. 2016 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

Agora žije: Komunitní úterky nabízejí bohatý program pro 

všechny generace 

Nezisková organizace Šance pro Tebe pořádá každé úterý v nízkoprahovém klubu 

Agora večerní akce pro veřejnost. Na programu bývají workshopy, besedy, promítání 

filmů i komorní koncerty. 

V lednu již v Agoře proběhlo promítání dokumentu Hip Hop Erace, který sleduje příběh 

seniorů s vášní pro hip hop. Rovněž se uskutečnila beseda o romské spiritualitě provázená 

snímkem Křest, který natočili studenti a pedagogové Univerzity Pardubice při jedné ze svých 

návštěv romské osady na východě Slovenska. 

V příštích týdnech chystá Šance pro Tebe například workshop na výrobu přáníček 

dekorovaných textilními obrázky nebo zajímavé povídání s absolventem sociální antropologie 

v Pardubicích Martinem Chocholou o jeho cestách po Baskicku. 

Program komunitních úterků je každý měsíc k nalezení na www.sance.chrudim.cz a 

jednotlivé události avizuje Šance pro Tebe také na svých facebookových stránkách 

www.facebook.com/sanceprotebe. 

 

Kontakt pro novináře:  

PR a komunikace: Bc. Jana Pacolová, +420 720 176 985, jana.pacolova@sance.chrudim.cz 


